CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DE AVALIAÇÃO DA

PROVA DE CONCEITO

Data: 29/07/2024

Horário: 08h 00

Local: Gabinete do Prefeito

Prezado(a),

Convidamos os membros da comissão responsável pela participação da prova de conceito

realizada pela empresa Pública Tecnologia para uma reunião de avaliação. A sua presença é de

extrema importância para discutirmos os resultados e os próximos passos a serem seguidos.

Convocados:

I. Fernando Gomes Alves de Lima

II. Patrícia Moraes de Souza

III. Michel Cristoffer Fávero

IV. Aroldo Afonso Fochessatto

V. Mikeli Gavazzoni

VI. Carlos Augusto Czech

VII. Rosa Maria dos Santos Brito

VIII. Mateus Henrique dos Santos Finger

IX. Vanessa Dircéia Belotto

X. Diego Grezelle

XI. Ronaldo Adriano Luvison

XII. Itamar Longhini

XIII. Valmir De Rós

XIV. Rosane de Oliveira

XV. Marilu Aparecida de Andrade

XVI. Rosilene Verde Brustolin

XVII. Jéssica Luana da Costa

XVIII. Josiane Rocha

XIX. Karla Bonassi

XX. Giovana Carl

XXI. Lucas Ramon Sartori

Solicitante:

Fernando Gomes Alves de Lima

Aguardamos a confirmação de sua presença.

Atenciosamente,

Fernando Gomes Alves de Lima

Prefeitura Municipal de Catanduvas

Data: 25/07/2024

		2024-07-25T07:50:36-0300